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Talouden osalta on toinen vuosineljännes jatkunut hyvin ensimmäisen 
neljänneksen kaltaisena. Tilikauden 1.1. - 30.6.2022 tulos oli 79 000 euroa. 
Vuosi sitten oltiin saman verran miinuksella. Maaliskuun lopussa tulos oli 
105 000 euroa.. 
 
Toimintatuotot ja -kulut ovat kasvaneet. Toimintatuotot tulevat jäämään 
talousarvion luvusta.  
 
Toimintakuluissa tulee ratkaisevaa olemaan jälleen sotemenojen kehitys. 
Soiten alkuvuoden ennakot ovat olleet  käyttöämme suuremmat. 
Suhteellisesti vime vuoteen verrattuna ovat eniten kasvaneet 
suoriteperusteisen laskutuksen ostopalvelut. Soiten ostopalveluihin on 
kerrottu olevan tulossa jopa kymmenien. Koronakorvausten tasosta ei vielä 
ole valtiolta päätöksiä. Henkilöstömenoihin varattu määräraha tulee 
alittumaan. Voimakas inflaatio on nostanut ja tulee nostamaan tavaroiden 
ja palvelujen hintoja, joten talousarviossa pysyminen tulee tekemään 
monilta osin tiukkaa.   
  
Verotulot ja valtionosuudet ovat selvässä kasvussa. Verotulot tulevat 
talousarviosta ylittymään ja myös  valtionosuudet tulevat niihin tehtyjen 
tarkistusten jälkeen toteutumaan  toteutumaan talousarvioennusteen 
mukaisena. 
 
Korona-aika on ollut kuntamme väestökehityksen kannalta huonoa aikaa. 
Ajalla 1.3.2020 – 31.12.2021 väheni väkilukumme yli 50 henkilöllä. 
Väkimäärä oli edelliset 10 vuotta pysynyt hyvin vakaana. Nyt alkuvuosi 
näyttää paljon paremmalta. Väkilukumme on alkuvuonna kasvanut 30 
henkilöllä. Muuttoliikkeessä olemme 26 hlöä voiton puolella. 
Väestörakekennettamme ja myös palvelutarvetta kuvaa se, että eniten  
väestössämme oli kesäkuusa 8 -vuotiaita. Heitä oli yhteensä 73 nuorta. 
 
Kuten väestökehitys-, niin myös työllisyysluvut näyttävät viime vuosia 
paremmilta. Kesäkuun  työttömyysaste oli meillä 6,5  %. Kesä –  ja 
heinäkuu ovat vuositasolla korkeahkon työttömyyden kuukausia, mutta 
näin matalalla tasolla on kesäkuun luku viimeksi ollut vuonna 2007. 
  
Kuntakonsernin alkuvuoden taloudesta ja toiminnasta enemmän liitteenä 
olevassa raportissa. 
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tiedokseen ja saattaa sen edelleen tiedoksi valtuustolle. 
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